prestaram serviços de manutenção para esta Municipalidade. 

A primeira colocada VANTEC COMERCIO E ASSISTÊNCIA 

TÉCNICA EM EQUIPAMENTOS ODONTO-MÉDICOS LTDA – EPP, prestou 

serviços até 31/12/2025, através do Contrato nº 000003/2025, oriundo de uma 

dispensa de licitação no valor de R$ 29.940,00 (Vinte e nove mil e novecentos e 

quarenta reais), onde foi realizada a manutenção de todas as unidades. 

Sendo assim a empresa tem o conhecimento de como se encontra 

os equipamentos de todas as unidades. 

E como já foram realizadas as manutenções corretivas 

recentemente, a empresa seguirá com as preventivas por um período, o que